
СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2023 года № 357

пгт. Приаргунск

О признании утратившими силу решения Совета 
сельского поселения «Урулюнгуйское» муниципального 

района «Приаргунский район» от 26.12.2017 №79 «О 
порядке размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера 
лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их 

семей в информационно-коммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте администрации 

сельского поселения «Урулюнгуйское» и (или) 
предоставления этих сведений средствам массовой 

информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Забайкальского края от 10 июля 2020 года № 1833-33K "О преобразовании 
всех поселений, входящих в состав муниципального района "Приаргунский район" 
Забайкальского края, в Приаргунский муниципальный округ Забайкальского края", 
рассмотрев протест прокурора Приаргунского района от 31.01.2023 №86-1486- 
2023/57-23-20760001 на решение Совета сельского поселения «Урулюнгуйское» 
муниципального района «Приаргунский район» от 26.12.2017 №79 «О порядке 
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их 
семей в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
администрации сельского поселения «Урулюнгуйское» и (или) предоставления этих 
сведений средствам массовой информации для опубликования», Совет 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, решил:

1. Признать утратившими силу решение Совета сельского поселения 
«Урулюнгуйское» муниципального района «Приаргунский район» от 26.12.2017 №79 
«О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 
должности, и членов их семей в информационно-коммуникационной сети «Интернет» 
на официальном сайте администрации сельского поселения «Урулюнгуйское» и (или) 
предоставления этих сведений средствам массовой информации для 
опубликования».



2

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Приаргунского 
муниципального округа Забайкальского края в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Приаргунс 
муниципального 
Забайкальского i

ерАЦИЯ

Е.В. Логунов


